

Deustuko kiroldegiko igerilekua desobektatzeko makinaren hornidura

Lehen argitalpenaren data: 2024/02/22 14:22

Azken argitalpenaren data: 2024/05/13 08:40

Espedientea: 11/2024

Kontratu mota: Hornidurak

Izapidetzearen egoera: Formalizatuta / Gauzatzen

Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 150.000

Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 181.500

Botere adjudikatzailerak: Bilbao Kirolak

Erakunde sustatzailea: A95530309 - Bilbao Kirolak-Instituto Municipal de Deportes S.A.

Lizitazio elektronikoa egiteko web orria: <https://www.contratacion.euskadi.eus/KPELicitacion>

Introducción

Kontratuaren xedea:	Deustuko kiroldegiko igerilekua desobektatzeko makinaren hornidura
Espedientea:	11/2024
Kontratu txikia:	Ez
Covid-19aren kudeaketarako kontratua:	Ez
Esparru-akordioa:	Ez
Eskuratzeko sistema dinamikoa :	Ez
Baterako kontratazioa :	Ez
Izapidetzearen egoera:	Formalizatuta / Gauzatzen

Tramitazioa:	Arrunta
Adjudikazio-prozedura:	Irekia
Estatuko Legea:	Ley 9/2017
Arauketa harmonizatuaren mende:	Ez
Kontratu mota:	Hornidurak
Errekurtsoa:	Bai
Lizitazio elektronikoa :	Bai
KPE lizitazioa :	Bai
Lizitazio elektronikoa egiteko web orria:	https://www.contratacion.euskadi.eus/KPELicitacion
Komunikazioa:	Kontratazio pleguetara sarrera librea, zuzena, osoa eta doan
Suspertze, Eraldaketa eta Erresilientzia Plana :	Ez

Organismos

Botere adjudikatzailea:	Bilbao Kirolak
Erakunde sustatzailea:	A95530309 - Bilbao Kirolak-Instituto Municipal de Deportes S.A.
Kontratazio-organoa:	Presidentea
Erakunde izapidetzailea:	A95530309 - Bilbao Kirolak-Instituto Municipal de Deportes S.A.
Botere mota:	Beste mota bat
Jarduera nagusia:	Aisialdia, kultura eta erlijioa

Beste botere mota bat: Bilbao Kirolak-Instituto Municipal de Deportes S.A.

Harreman teknikoak: Izen-abizenak: registro@kirolak.bilbao.eus
Helbidea: Navarra, 5-4ª planta 48001 Bilbao (Bizkaia)
Web-helbidea: <https://www.bilbaokirolak.com>
Helbide elektronikoa: registro@kirolak.bilbao.eus
Telefona: +34 944354740

Irekitzeko gutxieneko quoruma: 2

Mahai/batzordeko kidea: Izena: César Gabiola Urruticoechea
Funtzioa: Besterik
Izena: Karmele García
Funtzioa: Ordezko
Izena: FELIX AÑIBARRO
Funtzioa: Besterik
Izena: Alba Esteban
Funtzioa: Idazkari

Errekurtso-organoa: Deskribapena: Bizkaiko Kontratuei buruzko errekurtsoen auzitegi administratibo forala
Posta helbidea: Gran Vía Diego López de Haro, 25 (Entreplanta-Asesoría Jurídica)
Herria: Bilbao
Posta-kodea: 48009
Helbide elektronikoa: tribunal.recursos.contractuales@bizkaia.eus
Web-helbidea: <http://www.bizkaia.eus>
Nagusia: Bai

Erosketa-zentral batek adjudikatzen du kontratua: Ez

Objeto del contrato

CPVak : CPV: 42512300-1 - Klimatizazio-unitateak
Nagusia: Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn : Bai

Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak: NUTS kodea: ES213
Nagusia: Bai
Deskribapena: Bizkaia

Kontratazio Publikoari buruzko Akordioaren babespean dagoen kontratua Ez

Sortaka zatitzea:	Ez
Aldaerak onartzen dira:	Ez
Aukerak onartzen dira :	Ez
Prezio unitarioak :	Ez
Pleguak eskuratzeko modua:	https://www.contratacion.euskadi.eus/
Kontratuaren iraupena:	Hilabeteak
Epea:	3
Luzapenak :	Ez
Zerbitzua ematea lanbide jakin baten esku uzten da :	Ez
Kaudimen ekonomiko eta finantzarioa kontratazio-pleguetan adierazita :	Bai
Kaudimen-irizpideak kontratazio-pleguetan ageri dira :	Bai
Adjudikatzeko irizpideak:	Prezioa ez da esleitzeko irizpide bakarra
Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude):	Irizpidea: Criterios económicos Ponderazioa: 70
Kalitate-irizpideak (badagokio):	Irizpidea: Criterios cualitativos Ponderazioa: 30
Enkante elektronikoa erabiliko da :	Ez
Eskaintzak eta parte hartzeko eskaerak aurkezteko lekua:	Helbidea: https://www.contratacion.euskadi.eus/KPELicitacion Web-helbidea: https://www.bilbaokiolak.com Telefonoa: +34 944354740 Helbide elektronikoa: registro@kirolak.bilbao.eus
Eskaintzak edo parte hartzeko eskaerak	Deskribapena: Gaztelania Deskribapena: Euskara

aurkezteko erabil daitezkeen hizkuntzak:

Eskaintzak katalogo elektronikoko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoko bat eduki behar dute :

Ez

Lizitatzailleak eskaintzari eutsi behar dion gutxieneko epea (eskaintzak jasotzen direnetik):

2 Hilabeteak

Klausula bereziak:

Mota: Ingurumenekoak
 Esleipen Irizpideak: Ez
 Egikaritzeko baldintza bereziak: Ez
 Kaudimen teknikoaren irizpideak: Ez
 Kontratu erreserbatuak: Ez
 Beste batzuk: Ez
 Mota: Gizarte arlokoak
 Esleipen Irizpideak: Ez
 Egikaritzeko baldintza bereziak: Bai
 Kaudimen teknikoaren irizpideak: Ez
 Kontratu erreserbatuak: Ez
 Beste batzuk: Ez
 Mota: Emakume eta gizonen arteko berdintasuna
 Esleipen Irizpideak: Ez
 Egikaritzeko baldintza bereziak: Bai
 Kaudimen teknikoaren irizpideak: Ez
 Kontratu erreserbatuak: Ez
 Beste batzuk: Ez

Lantegi babestuetarako erreserbatua:

Ez

Enplegu babestuko programa batean egikaritzeko:

Ez

Nahitaezkoa da kontratua betearazteko adjudikatutako langileen izenak eta lanbide-kualifikazioak ematea:

Ez

Fitxategiko oharra:

Adjudicación contrato (15 04 2024)

Aldizkako kontratuak dira :

Ez

Eskari elektronikoa erabiliko da.: Ez

Fakturazio elektronikoa onartuko da: Ez

Ordainketa elektronikoa erabiliko da: Ez

Datos económicos

Zenbatetsitako balioa: 150.000

Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 150.000

Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 181.500

EBren funtsekin finantzatuta : Ez

Kontratuko aurrekontuaren BEZa(k): Kontzeptua: BEZ
 BEZ mota: 21 %, BEZaren tasa orokorra

Behin-behineko bermea: Ez

Behin betiko bermea: Ez

Ficheros

Fitxategiak: Fitxategiaren izena: 02_Deshumectadora Deusto_PCA.pdf
 Fitxategi mota: Administrazio-klausula partikularren agiria
 Fitxategiko oharrak: PCA
 Fitxategiaren izena: 06_DEUC_espdp-request .pdf
 Fitxategi mota: EKAB
 Fitxategiko oharrak: DEUC
 Fitxategiaren izena: 02_Deshumectadora Deusto_PCA_ANEXOS.docx
 Fitxategi mota: Administrazio-klausula partikularren agiria
 Fitxategiko oharrak: PCA_ANEXOS
 Fitxategiaren izena: 03_Deshumectadora Deusto_Planos dwg.zip
 Fitxategi mota: Beste batzuk
 Fitxategiko oharrak: Planos
 Fitxategiaren izena: 03_Deshumectadora Deusto_PPT.pdf
 Fitxategi mota: Oinarri teknikoen agiria
 Fitxategiko oharrak: PPT
 Fitxategiaren izena: 04_Deshumectadora Deusto_Informe de necesidades.pdf
 Fitxategi mota: Baliabide nahikorik ez dagoela dioen txostena

Fitxategiko oharrak: Informe de necesidades
Fitxategiaren izena: 02_Deshumectadora Deusto_Carátula.pdf
Fitxategi mota: Karátula
Fitxategiko oharrak: Carátula
Fitxategiaren izena: 03_Deshumectadora Deusto_Anexo Visita Centro.pdf
Fitxategi mota: Beste batzuk
Fitxategiko oharrak: Visita Centro
Fitxategiaren izena: espd-request.zip
Fitxategi mota: EKAB

Lotes

Tablón de anuncios

Eskaintzak edo parte hartzeko eskabideak aurkezteko muga-eguna:

2024/03/11 13:00

Plikak irekitzea Gaitasun eta kaudimena:

Deskribapena: A Irekia Azala
Irekitze-data: 2024/03/11 13:30
Publikoa: Ez
Lekua: Sala Bilbao Kirolak

Plikak irekitzea Formulak:

Deskribapena: C Irekia Azala
Irekitze-data: 2024/03/19 09:00
Publikoa: Bai
Lekua: Unirse a la reunión Zoom <https://bilbao.zoom.us/j/5364109606?pwd=VTAySkZGT3dWT0hrYks2OWlBaEd3UT09>
ID de reunión: 536 410 9606 Contraseña: 197857 Móvil con un toque +34917873431,,5364109606#,,#,197857# España +34843685025,,5364109606#,,#,197857# España Marcar según su ubicación +34 917 873 431 España +34 84 368 5025 España +34 91 787 0058 España ID de reunión: 536 410 9606 Contraseña: 197857 Encuentre su número local: <https://bilbao.zoom.us/j/kcN3NTxEpo>
Pertsona baimenduei eta irekitzeko prozedurari buruzko informazioa: Por favor, esperen unos minutos. Mila esker.

Plikak irekitzea Balio-iritziak:

Deskribapena: B Irekia Azala
Irekitze-data: 2024/03/12 09:00
Publikoa: Ez
Lekua: Sala Bilbao Kirolak
Pertsona baimenduei eta irekitzeko prozedurari buruzko informazioa: Bilbao Kirolak

Mahaiaren/batzordearen erabakiak:

Deskribapena: Acta MC_Sobre B
Fitxategia: 13_Acta MC_Sobre B (12 03 2024).pdf
Deskribapena: Acta MC_Sobre C
Fitxategia: 16_Acta MC_Sobre C (19 03 2024).pdf
Deskribapena: Informe Valoración Técnico
Fitxategia: 15_Info24-030 informe valoración ofertas obra deshumectadora Deusto.pdf

Beste batzuk: Kontzeptua: Registro entrada aportación documentación 1º clasificado
Fitxategia: Registro entrada aportación documentación requerida 1º clasificado a GIROA (04 04 2024).pdf
Kontzeptua: Registro entrada aportación subsanación documentación requerida a GIROA
Kontzeptua: Registro entrada aportación subsanación documentación requerida a GIROA
Fitxategia: Registro entrada aportación subsanación documentación requerida a GIROA (11 04 2024).pdf
Kontzeptua: Registro notificación ADJUDICACIÓN a GIROA
Fitxategia: Registro comunicacion ADJUDICACIÓN a GIROA (15 04 2024).pdf
Kontzeptua: Registro notificación ADJUDICACIÓN a PROYECTOS E INSTALACIONES CLIMAPPOOL SL
Fitxategia: Registro comunicación ADJUDICACIÓN a CLIMAPPOOL (15 04 2024).pdf

Gestión de ofertas

Enpresa lizitatzailerak: Izen soziala: PROYECTOS E INSTALACIONES CLIMAPPOOL, SOCIEDAD LIMITADA
Erregistro-data: 2024/03/08
Izen soziala: GIROA S.A.
Erregistro-data: 2024/03/08

Resolución

Aurkeztutako lizitatzailen kop.: 2
Enpresa txiki eta ertainetatik jasotako eskaintzen kop.: 1
EBko beste estatu kide batzuetatik jasotako eskaintzen kop.: 0
Hirugarren herrialdeetatik jasotako eskaintzen kop.: 0
Bide elektronikoz jasotako eskaintzen kop.: 2
Suntsiarazpena:

Epea (hilabeteak): 6
Egoera: Adjudikazioa
Esleipendunaren eskaintza: Oinarrizko eskaintza

Prezioa, BEZ gabe: 142.650,04
Prezioa, BEZarekin: 172.606,55
Epea (hilabeteak): 6

Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2024/04/15
Epe-mota: Hilabeteak
Epearen hasiera-data: 2024/04/15
Epea: 3

Enpresa esleipenduna:

Sozietate-izena: GIROA S.A.
Prezioa, BEZ gabe: 142.650,04
Prezioa, BEZarekin: 172.606,55
Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai
Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak:

NUTS kodea: ES213
Deskribapena: Bizkaia
Nagusia: Bai
Litekeena da kontratua Ez
azpikontratatzea:

Ebazpen-dokumentuak: Fitxategiaren izena: 25_DG_Adjudicación_GIROA SA (15 04 2024).pdf
Fitxategi mota: Beste batzuk
Fitxategiko oharrak: Adjudicación contrato (15 04 2024)

Contrato

Kontratuaren
kodea: 11/2024795_00001
Kontratuaren
egoera: Betetzea
IFK: A20071429
Izen
soziala: GIROA
S.A.
Enpres.
sina.
D/
Formalizazioa: 2024/05/09
Admin.
sina.
D: 2024/05/10
Kontratua: 30_Contrato_BK-
GIROA
SA
(10
05
2024)._signed.pdf

Publicaciones

Kontratatzailearen Bai
profilean argitaratu:
Automatikoki argitaratu Ez
EBAOn:

Recurso